
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самопуправа
(„Службен весник на РМ бр. 05/02) член 39, став 1 од Статутот на општина
Василево („Службен гласник на општина Василево бр. 04/03, 08/06 и 09/10) го
донесувам следното

Р Е Ш Е Н И Е

Се прогласува  Програмата за измена и дополнување на Програмата за
уредување на просторот на градежнотоземјиште во руралните подрачја на
општина Василево за 2017 година, што Советот на општина Василево го донесе
на Седницата одржана на ден 15.02.2017 година.

Бр.09–420/2 Општина Василево
16.02.2017г. Градоначалник
Василево Ванчо Стојанов с.р.

-------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 21 од Статутот на општина
Василево бр.04/03, 08/06 и 09/10) Советот на општина Василево на 15.02.2017
година  ја донесе следната :

ПРОГРАМА
за измена и дополнување на Програмата

за уредување на просторот на градежното земјиште во руралните подрачја на
општина Василево за 2017 година

Член 1

Во член 2 се менува сумата 6.500.000 и гласи :

 Буџетот на општина Василево од: 9.000.000.000 денари,
Вкупно: 9.000.000 денари.

Член 2

Во член 3 во точка 1 се менува сумата 2.500.000 и гласи :

1. Изградба на повеќенаменско игралиште во с.Висока Маала средства од
500.000 денари;

Член 3
Во член 3 се додава нова точка 5 која гласи:



      5.   Реконструкција и адаптација на сала на културен дом во с.Нова Маала во
спортска сала за основно училиште  4.500.000 денари .

Член 4
                Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето
во Службен гласник на општина Василево.

Бр.08-420/1 Совет на општина Василево
16.02.2017г. Претседател,
Василево Драги Митев  с.р


